
Gültig am 2. und 4. Oktober 2025. 
Nur einmalig und nicht nachträglich einlösbar. Pro Person und Einkauf  
ist nur ein Coupon einlösbar. Der Rabatt wird an der Kasse abgezogen  
und ist nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.

**	Rabatt wird nicht gewährt auf den Kauf von Tabakwaren, Verlagserzeugnissen,  
Handyguthaben, Geschenkgutscheinen, sonstigen Wertkarten, Tchibo-Artikeln,  
Lotterie-Produkten sowie auf Postdienstleistungen und Pfandbeträge.

5 € Gutschein
Ab einem rabattfähigen** 
Einkaufswert von 50 €

Naturland  
Herzberger  
Bio-Familienbaguette 38, 42
klassisches Bio-Weizenbaguette  
mit knusprig-goldbrauner Kruste,  
1 kg = 7,48 €, 400 g Stange

günstiger

statt 3,79

21%Aktion

2.99
BIOWiesenmilch  

Bio-Schnittkäse 8
verschiedene Sorten,  
45 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 19,90 €,  
100 g Packung

Aktion

1.99
BIO

Schwartau  
Extra Konfitüre ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 5,85 €, 340 g Glas

Aktion

1.99​

Bio- 
Hähnchen
innenbrust- 
filet 11
 in Bedienung und  
 SB erhältlich ,  
besonders zart,  
1 kg = 23,30 €,  
300 g Packung

günstiger

statt 9,99

30%Aktion

6.99
BIO

–0,67 € in 
tebonus Punkten 

5.99 *
1 l = 7,99 €

Doppio Passo  
Bio-Primitivo 1
aus handverlesenen Primitivo-
Trauben, halbtrockener Rotwein 
aus Apulien, Italien,  
IGT, 1 l = 8,88 €,  
0,75 l Flasche

günstiger

statt 9,49

29%Aktion

6.66
BIO

* 
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Ariel  
Waschmittel 8
Pulver, flüssig oder Pods,  
verschiedene Sorten, 1 Waschladung = 0,19/0,17/0,22 €,  
90/100/76 Waschladungen,  
Packung/Flasche

günstiger

statt 23,99

29%

16.99​

Dr. Oetker  
Ristorante Pizza 8
verschiedene Sorten,  
z. B. Tiramisu oder Salame, 
tiefgefroren, 1 kg = 7,40/6,22 €, 
269/320 g Packung

Aktion

1.99​

Kombi-
Angebot

4 Tafeln

4.00 €

Vier Tafeln  
Milka Schokolade�
verschiedene Sorten; Sorten frei wählbar.  
Ausgenommen Großtafeln. ​

gültig am 2. und 4. Oktober 2025

Endspurt!
Donnerstag und Samstag!

XXL-Wochen-

Jetzt noch mehr Kracher zum Wochenende!



1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �6 Diese Artikel erhältst du in tegut… 
Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �12 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einer Feinkost-Frischetheke in Bedienung. 
Alle Angebote ohne Dekoration.

​

1.79 €​
BIO

tegut...  
Bio zum kleinen Preis Bio-Kartoffeln ​
 aus Deutschland , 1 kg = 1,19 €, 1,5 kg Netz

günstiger

statt 1,49 €

25%
​

1.11 €​
tegut... 
Passata ​
1 kg = 1,61 €, 
690 g Flasche

Aktion

​

3.99 €​
Giovanni Ferrari  
Parmigiano Reggiano oder 
Grana Padano Riserva ​
Hartkäse, 40 – 46 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 26,60 €, 150 g Packung

Aktion

100 g

2.99 €​Eismeer- 
Lachsforellen-Filet 4
natur oder mariniert, mit Haut, 
ideal zum Braten und Grillen
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günstiger

statt 1,49 €

33%
100 g

0.99 €​Hackfleisch  
gemischt 6
zum Braten

Aktion

​

2.99 €​

Pizza  
Lorenzo  
Elsässer  
Flammkuchen ​
1 kg = 8,54 €,  
350 g Packung

günstiger

statt 4,99 €

20%Aktion

​

3.99 €​
BIO​

Naturland 
tegut...  
Bio-Wein 1
verschiedene  
Sorten, z. B. Bio-
Montepulciano  
oder Bio-Primitivo,  
trockener Rotwein  
aus Italien,  
1 l = 5,32 €,  
0,75 l Flasche

günstiger

statt 3,29 €

15%
100 g

2.79 €​

Quiche  
mit Lachs  
und Spinat 12
fertig gebacken

4 kg Sack

2.99 €​

Zwiebeln ​
 aus Vertragsanbau  
 in Thüringen,  
 Deutschland ,  
Klasse II,  
1 kg = 0,75 €,  
4 kg Sack

Aktion

​

1.99 €​Tante Fanny  
frischer Teig ​
Butter-Blätterteig oder Blech-Pizzateig,  
1 kg = 7,11/4,98 €, 280/400 g Packung

günstiger

statt 3,99 €

25%
​

2.99 €​

tegut... LandPrimus  
Speckwürfel oder  
magere Schinkenwürfel ​
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Geschmacksverstärker,  
1 kg = 14,95/19,93 €,  
2 x 100 = 200/ 
2 x 75 = 150 g Packung

Aktion

​

2.99 €​

Jütro Gemüse ​
tiefgefroren,  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 2,99/3,99 €, 
1.000/750 g Beutel

günstiger

statt 2,69 €

33%
​

1.79 €​Barilla  
Pasta  
Collezione  
oder Al Bronzo 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 3,58 €, 500 g Packung

günstiger

statt 1,19 €

16%
​

0.99 €​

tegut...  
Schlagsahne ​
mindestens 30 % Fett, ohne Gentechnik,  
1 kg = 4,95 €, 200 g Becher

​

2.49 €​
BIO

Alnatura  
Bio-Reibekäse ​
Emmentaler, Gouda oder 
Mozzarella, aus den Alpen, 
gerieben, 45 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 16,60 €,  
150 g Packung

Aktion

100 g

1.79 €​
Metzger- 
Kochschinken 6
saftig und zart
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ADITIONELLE SPEZIA
LITÄT •

… für deine ganze Woche!

gültig vom 29. September bis 4. Oktober 2025

Unsere Ideen zu Ofengerichten
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gültig vom 29. September bis 4. Oktober 2025

Gute Angebote 
       für deine  
   Woche!

Jetzt anmelden 
und 3 € Start-
bonus sichern!
Mehr dazu auf Seite 7 oder 
unter tegut.com/tebonus* 
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günstiger

statt 1,99 €

50%
​

0.99 €​

Arla Buko ​
verschiedene Sorten,  
17 – 70 % Fett im Milchanteil, 
1 kg = 4,95 €, 200 g Packung

Aktion

​

3.99 €​Volvic  
Naturelle ​
natürliches  
Mineralwasser,  
1 l = 0,44 €,  
6 x 1,5 l Fl./Pack, 
zzgl. 1,50 € Pfand

–0,50 € in  
tebonus Punkte 

6.49 *
 

1 l = 12,98 €

günstiger

statt 9,49 €

26%
​

6.99 €​

Mövenpick 
Kaffee ​
verschiedene Sorten, 
gemahlen,  
1 kg = 13,98 €,  
500 g Packung

Aktion

​

0.44 €​

Der große  
Bauer Joghurt ​
verschiedene Sorten,  
3,5 % Fett im Milchan-
teil, 1 kg = 1,96/1,76 €,  
225/250 g Becher

​

1.00 €​
tegut… Avocado ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in  
Kolumbien oder Südafrika, 
Sorte: Hass, Klasse I, Stück

Aktion

1 kg

6.90 €​
Schweinenacken 11
 in Bedienung und SB erhältlich , 
am Stück, zart und saftig

VITAMINE



Delikater  
   Spitzkohl
süßlich-nussig

Spitzkohl ist der zarte, delikate Verwandte des  
Weißkohls. Seinen Namen verdankt er dem kegeligen 
Wuchs seiner hellgrünen Blätter, wobei der Kohlkopf 
einer kleinen Zwergenmütze ähnelt. Er hat eine  
besonders feine, zarte Konsistenz mit einem leicht 
süßlichen und nussigen Geschmack. Da Spitzkohl 
bereits eine sehr feine Textur hat, sollte man ihn roh 
essen oder nur kurz blanchieren, dünsten oder braten. 
Deftige, wärmende Hausmannskost, exotische Wok- 
Gerichte oder frische knackige Salate als ideale 
Beilage zu Fisch oder Fleisch – Spitzkohl ist äußerst 
vielfältig in seiner Zubereitungsart, da ist für jeden 
Geschmack etwas dabei.

Spitzkohlsalat mit Äpfeln 
und Kürbiskernen 
Hier geht’s zum Rezept …

Alle Angebote ohne Dekoration. �​* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

​

2.99 €​
BIO

Bio-Paprika Mix ​
aus Spanien, Klasse II, 1 kg = 7,48 €, 400 g Packung

​

1.99 €​

tegut…  
Mini-Datteltomaten ​
 tegut.com/herkunftscheck, aus Vertragsanbau in Deutschland ,  
Klasse I, 1 kg = 7,96 €, 250 g Becher

​

1.79 €​
BIO

demeter  
tegut… Bio-Feldsalat ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Italien, Klasse II,  
1 kg = 14,32 €, 125 g Schale

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

0.99 *
 

1 kg = 3,96 €

​

1.49 €​

tegut…  
Champignons braun ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Deutschland ,  
Klasse I, 1 kg = 5,96 €, 250 g Schale

Gurke ​
aus Spanien, Klasse I, Stück

​

0.39 €​

Mittwochs-
kracher!
Nur diesen Mittwoch,  
am 1.10.2025

1 kg

1.99 €​
BIO

demeter  
tegut… Bio-Spitzkohl ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Deutschland , Klasse IIG
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Alle Angebote ohne Dekoration. �* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

​

2.99 €​
BIO

demeter oder Naturland  
tegut… Bio-Weintrauben hell, kernlos ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Italien oder Spanien,  
Sorte: siehe Etikett, 1 kg = 5,98 €, 500 g Schale

​

1.99 €​

tegut… Äpfel ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Südtirol, Italien,  
Sorte: Gala, Klasse I, 1 kg Schale

​

2.99 €​

Papaya ​
aus Ghana,  
 große Früchte , Stück

Frische Feigen ​
aus der Türkei, Stück

​

0.49 €​

Preis­
kracher!

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

0.79 *

​

0.99 €​

Grapefruit ​
aus Südafrika, Sorte: Star Ruby, 
Klasse I, Stück

​

6.99 €​

Chrysanthemen Busch 8
verschiedene Farben, im 19 cm Kultur-Topf

​

4.99 €​

Lilien 8
verschiedene Farben,  
3 Stiele im Bund

​

3.99 €​

Kalanchoe  
„Flammendes Käthchen“ 8
verschiedene Farben, im 12 cm Kultur-Topf
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6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �11 Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger

statt 3,49 €

14%
100 g

2.99 €​
BIO

Bio-Rindertafelspitz 6
gereifte Qualität, aromatisch und 
saftig, ideal zum Schmoren

Aktion

100 g

3.99 €​

Lammkrone 6
natur oder mariniert

Stück

3.50 €​

Spießbraten-
Brötchen 8, 11

günstiger

statt 3,49 €

14%
100 g

2.99 €​

Wildschweinbraten 6
aus der Keule

Täglich 
warme 

Snacks!

100 g

2.79 €​

Kalbsschnitzel 6
aus der Keule, besonders zart und saftig

günstiger

statt 1,99 €

15%Aktion

100 g

1.69 €​
BIO

Bio- 
Hähnchen- 
schenkel 6
gewürzt oder natur, fleischig, zart

tegut...  
LandPrimus  
Schweinekotelett 6
 tegut.com/landprimus , gehackt

Aktion

100 g

1.29 €​

Preis
kracher!
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6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger

statt 2,99 €

16%
100 g

2.49 €​

Hähnchenpfanne Asia 6
in Ingwer-Lemon-Marinade,  
mit Ananas, Paprika und  
Zuckerschoten

günstiger

statt 3,49 €

14%
100 g

2.99 €​

Saltimbocca 6
vom Kalb, gefüllt mit 
Schinken und Salbei

günstiger

statt 4,99 €

20%
100 g

3.99 €​
tegut...  
LandPrimus Roastbeef 6
 tegut.com/landprimus , ideal  
zum Kurzbraten als Steak oder  
zum Schmoren als Braten

Aktion

100 g

1.29 €​
tegut...  
LandPrimus  
Maigriller 6
 tegut.com/landprimus , 
ideal für Grill oder Pfanne

Spießbraten 6
 tegut.com/landprimus ,  
aus dem tegut... LandPrimus Schweinenacken,  
bratfertig, verschiedene schmackhafte Füllungen

Aktion

100 g

0.99 €​

Preis
kracher!

Jetzt ist  
Saison!

günstiger

statt 9,99 €

20%
​

7.99 €​

Fresh Kitchen Entenkeule ​
sous-vide gegart, 1 kg = 21,03 €, 380 g Packung

günstiger

statt 1,69 €

23%
100 g

1.29 €​

tegut...  
LandPrimus  
Kasseler Lachs ​
am Stück, aus dem zarten Schweinerücken, ca. 1 kg Packung

Aktion

100 g

0.99 €​
tegut...  
LandPrimus  
Schweinegeschnetzeltes 6
 tegut.com/landprimus ,  
verschieden gewürzt

günstiger

statt 3,49 €

14%
100 g

2.99 €​Wildschweingulasch 6
aus der Keule

Jetzt ist  
Saison!
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* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Aktion

​

1.59 €​

Herta  
Finesse ​
verschiedene Sorten, z. B. Putenbrust mit Honig, 
Schinken hauchzart oder Hähnchenbrust  
mit Kräutern, 1 kg = 15,90 €, 100 g Packung

günstiger

statt 4,49 €

22%
​

3.49 €​
BIO

BioLust  
Bio-Wiener Würstchen 
mit Kalbfleisch ​
1 kg = 17,45 €, 200 g Packung

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

4.49 *
 

1 kg = 17,96 €

Aktion

​

4.99 €​

Pick  
Original 
ungarische 
Salami ​
1 kg = 19,96 €, 
250 g Stück

Aktion

100 g

0.99 €​tegut...  
LandPrimus  
Fleischsalat 6
 tegut.com/landprimus , 
ohne Geschmacksverstär-
ker, herzhaft und würzig im 
Geschmack

günstiger

statt 1,99 €

25%
100 g

1.49 €​tegut...  
LandPrimus  
Bauernwurst 6
 tegut.com/landprimus , ohne 
Geschmacksverstärker, ideal für 
eine herzhafte Brotzeit

günstiger

statt 2,79 €

35%
100 g

1.79 €​
BIO

Bio-Leberkäse 6
gebacken

Delikatessleberwurst 6
cremig-zart, mild gewürzt

günstiger

statt 1,79 €

44%
100 g

0.99 €​

Preis
kracher!

günstiger

statt 2,99 €

33%
100 g

1.99 €​tegut...  
LandPrimus  
Kräuter- oder  
Pfefferbraten 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Geschmacksverstärker,  
saftig und würzig im Geschmack

Aktion

100 g

2.49 €​
Prosciutto  
di LandPrimus 6
 tegut.com/landprimus ,  
naturbelassener, luft
getrockneter Rohschinken, 
mild-würzig im Geschmack

W
U

R
S

T
 I

N
 B

ED
IE

N
U

N
G

W
U

R
S

T
 I

N
 S

E
LB

S
T

B
ED

IE
N

U
N

G

6



​

   Weil Gutes 

  Freude macht.

tegut.com

Saisonaler 
    Herbstgenuss.
Mit unserem knackig-
      frischen Sortiment aus 
regionaler Ernte.

tebonus Karte hinterlegen
oder neu registrieren

Es gelten die Teilnahmebedingungen.
Bitte beachte die Hinweise zum Datenschutz.

Digitale Karte öff nen

Hier punktest du
nach deinen Wünschen.

Registrieren

Login

08:23

Dein 3 € Startbonus: 

   300 Extra-Punkte für 
neue Teilnehmende*

So geht’s:
Bis zum 04.10.2025 in der tebonus App  
oder im Markt anmelden, einkaufen  
und direkt lossparen. Alle deine Vorteile  
unter tegut.com/tebonus 

   * Vorteile werden nicht gewährt für den Kauf von Tabakwaren, Verlagserzeugnissen, Handyguthaben, Geschenkgutscheinen, sonstigen  
Wertkarten, Tchibo-Artikeln, Lotterie-Produkten sowie auf Postdienstleistungen, Pfandbeträge und alle weiteren entsprechend gekenn- 
zeichneten Leistungen. Vom 29.09. bis 04.10.2025 erhalten neue Teilnehmende 300 Extra-Punkte nach erstmaliger Anmeldung zum  
tebonus Programm und erstem Einkauf mit der tebonus Karte über mindestens 2 € punktefähigen Betrag.

Nur bis 
4. Oktober 
gültig!



5 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger

statt 3,39 €

26%
​

2.49 €​

Bergader  
Almzeit oder Bavaria blu ​
von Natur aus laktosefrei, Weichkäse, 70 % Fett i. Tr., 
1 kg = 14,23 €, 175 g Packung

günstiger

statt 4,19 €

35%
​

2.69 €​
Mini  
Babybel ​
45 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 14,94 €, 
9 x 20 g Netz

günstiger

statt 5,99 €

33%
​

3.99 €​

Rougette  
Ofenkäse ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 12,47 €, 320 g Packung

Aktion

​

2.29 €​Salakis  
Schafkäse ​
Natur oder Light,  
aus 100 % Schafmilch,  
in Salzlake gereift,  
48/25 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 12,72 €, 180 g Packung

günstiger

statt 3,49 €

14%
100 g

2.99 €​
BIO

Paul Söbbeke  
Monsieur Jean Bernard  
Bio-Käse 5
würziger Weichkäse,  
60 % Fett i. Tr.

günstiger

statt 2,29 €

21%
100 g

1.79 €​
Landana  
Jersey Herbst-Käse 5
Schnittkäse, 50 % Fett i. Tr., 
auch in Scheiben erhältlich

günstiger

statt 4,29 €

18%
100 g

3.49 €​
BIO

Bio-Roccolo 5
mild-feiner  
Schnittkäse,  
55 % Fett i. Tr.

Président Brie 5
mild-feiner Weichkäse, 50 % Fett i. Tr.

günstiger

statt 2,29 €

43%
100 g

1.29 €​

Preis
kracher!
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günstiger

statt 4,99 €

30%
1 kg Schale

3.49 €​
BIO

Bio-Mies
muscheln 4

lebend,  
vielfältig einsetzbar

günstiger

statt 3,49 €

14%Aktion

100 g

2.99 €​
BIO

Bio-Dorade 4
natur oder mariniert,  
in ökologischer Aquakultur 
gewonnen, ausgenommen, 
festes, weißes Fleisch,  
ideal zum Grillen  
oder Braten

4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Aktion

​

2.29 €​
Ergüllü  
Feinkost-Creme 8
verschiedene Sorten, 
1 kg = 11,45/18,32 €, 
200/125 g Packung

günstiger

statt 1,99 €

15%
​

1.69 €​

tegut... Feinkostsalat ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 4,83 €, 350 g Becher

günstiger

statt 2,69 €

26%
​

1.99 €​
Meine Lieblinge 
Forelle ​
aus verantwortungsvoller 
Fischzucht, aufgetaut,  
1 kg = 26,53 €,  
75 g Packung

Aktion

​

4.79 €​
Friedrichs 
Atlantik 
Graved 
Lachs ​
Global Gap, 
aufgetaut,  
in Scheiben  
geschnitten,  
1 kg = 47,90 €, 
100 g Packung

Jetzt ist  
Saison! günstiger

statt 4,99 €

20%
100 g

3.99 €​

Lachs- 
Stremelchen 4
heißgeräuchert,  
natur oder mit 
Pfeffer Auflage

Pangasiusfilet 4
festes und saftiges Fleisch

günstiger

statt 1,99 €

25%
100 g

1.49 €​

Preis
kracher!
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* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger

statt 1,19 €

16%
​

0.99 €​
BIO

Bioland  
Andechser Natur  
Bio-Rahmjoghurt ​
verschiedene Sorten, 10 % Fett im Milchanteil,  
extra cremig, 1 kg = 6,60 €, 150 g Becher

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

1.99 *
 

1 kg = 7,96 €

günstiger

statt 3,59 €

30%
​

2.49 €​

Meggle Streichzart 8
mit Joghurt oder ungesalzen,  
1 kg = 9,96 €, 250 g Becher

Aktion

​

1.49 €​
Elinas  
Joghurt ​
nach griechischer Art, 
Natur, 9,4 % Fett,  
1 kg = 2,98 €,  
500 g Becher

Aktion

​

0.49 €​

Dr. Oetker  
Götterspeise ​
Waldmeister oder Himbeere, 
1 kg = 3,27 €, 150 g Becher

günstiger

statt 1,59 €

18%
​

1.29 €​

tegut...  
frische  
Vollmilch ​
3,7 % Fett,  
ohne Gentechnik,  
1 l Flasche,  
zzgl. 0,15 € Pfand

Preis­
kracher!

Zum Dorfkrug  
Schokoladen-Pudding  
oder Grütze ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 5,31/5,53 €, 375/360 g Glas

Aktion

​

1.99 €​

+1 
Gratis

+1
Zwei Müller  
Müllermilch 8�
​verschiedene Sorten,  
1,5 % Fett, kaufen und  
die Dritte geschenkt  
bekommen. Sorten frei 
wählbar.FR
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* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger

statt 1,59 €

18%
​

1.29 €​
Billie Green  
vegane Salami 
oder Mortadella 8
verschiedene Sorten, 
1 kg = 18,43/16,13 €, 
70/80 g Packung

günstiger

statt 3,29 €

15%
​

2.79 €​
SoFine  
Brokkoli  
Burger oder  
SoChicken Spieße 8
vegan, 1 kg = 16,41/18,60 €, 
170/150 g Packung

Aktion

​

3.99 €​Lazy Vegan  
veganes  
Fertiggericht ​
tiefgefroren,  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,98/8,87 €,  
400/450 g Packung

Aktion

​

1.99 €​

Alpro  
H-Drink ​
verschiedene 
Sorten, vegan,  
1 l Packung

–0,30 € in  
tebonus Punkten 

2.99 *
 

1 kg = 14,95 €

​

3.29 €​
BIO

Peaceful delicious  
Bio-Tempeh 8
verschiedene Sorten, vegan,  
1 kg = 16,45 €, 200 g Packung

günstiger

statt 1,79 €

16%
​

1.49 €​
BIO

share  
Bio-Müsliriegel 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 42,57 €, 35 g Riegel

Rügenwalder Mühle ​
verschiedene Sorten, vegan,  
1 kg = 13,83/12,45 €, 180/200 g Packung

Preis­
kracher! Aktion

​

2.49 €​
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Aktion

​

1.49 €​

Lawa  
American 
Pancakes  
oder Crêpes 8
1 kg = 5,96/4,97 €, 
250/300 g Packung

günstiger

statt 3,99 €

25%
​

2.99 €​

iglo  
Chicken Nuggets 8
Cheese oder Safari Mix,  
tiefgefroren, 1 kg = 11,96 €, 250 g Packung

günstiger

statt 7,99 €

25%
​

5.99 €​
Costa  
Wildlachs-
Filets 8
aus bestands­
erhaltender 
Fischerei, 
tiefgefroren,  
1 kg = 29,95 €, 
200 g Packung

günstiger

statt 6,99 €

36%
​

4.44 €​

Ben & Jerry’s Eiscreme ​
verschiedene Sorten, Fairtrade, 1 l = 9,55 €, 465 ml Becher

Aktion

​

1.79 €​

Bonduelle  
Beutelsalat 8
Kopf- oder  
Wildkräutersalat,  
1 kg = 10,23/16,27 €, 
175/110 g Beutel

Preis­
kracher!

Naturland  
tegut...  
Bio-Steinofenpizza 8
verschiedene Sorten, z. B. Salami,  
Spinat & Gorgonzola oder Margherita,  
tiefgefroren, 1 kg = 10,09/9,79/10,74 €,  
330/340/310 g Packung

günstiger

statt 4,49 €

25%Aktion

​

3.33 €​
BIO

20 % 
Rabatt

auf  
tegut... Beerenmischung,  
Erdbeeren oder Himbeeren�
tiefgefroren, 500/750 g Packung ​
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  
42 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger

statt 1,59 €

37%
​

0.99 €​
Steinofen  
Olivenstick 38
1 kg = 12,38 €,  
80 g Stück

günstiger

statt 2,39 €

16%
5 Stück

1.99 €​Quark­
bällchen 38
Siedegebäck  
mit Zucker  
ummantelt,  
1 kg = 13,27 €,  
5 Stück = 150 g Tüte

Aktion

​

1.29 €​

Golden Toast Toastbrot ​
Butter oder Vollkorn, 1 kg = 2,58 €, 
500 g Packung

günstiger

statt 2,49 €

20%
​

1.99 €​

Mestemacher  
Indian Naan Brot 8
Klassisch Weizen oder Knoblauch & Koriander, 
1 kg = 8,29 €, 240 g Packung

günstiger

statt 2,49 €

20%
​

1.99 €​

Dr. Oetker  
Kuchensnacks 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 14,21 €, 4er = 140 g Packung

Kartoffelbrötchen oder  
Naturland Herzberger  
Bio-Dinkel- oder -Mehrkornbrötchen 38
1 kg = 6,63/8,84/9,48 €, 3 Stück = 300/225/210 g Tüte

Aktion

3 Stück

1.99 €​

Preis­
kracher!

42 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Bio​

Brot des 
Monats

günstiger

statt 3,99 €

12%Aktion

​

3.49 €​
BIO

Naturland  
Herzberger  
Bio-Hausbrot  
mit Emmer 38, 42
Bio-Mehrkornbrot bestreut mit  
Bio-Kürbiskernen und -Roggenschrot,  
1 kg = 8,73 €, 400 g Laib
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* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Aktion

​

1.49 €​

Loacker Classic-Waffeln 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 11,04 €, 135 g Packung

günstiger

statt 2,19 €

31%
​

1.49 €​

Lorenz  
Naturals ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 15,68/18,63 €, 95/80 g Beutel

günstiger

statt 3,49 €

28%
​

2.49 €​
BIO

Munz  
Bio-Schokolade ​
verschiedene Sorten, Fairtrade, 
1 kg = 24,90 €, 100 g Tafel

günstiger

statt 1,69 €

23%
​

1.29 €​

Eszet Schnitten ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 17,20 €, 75 g Packung

–0,50 € in  
tebonus Punkte 

5.49 *
 

1 kg = 21,96 €

günstiger

statt 7,49 €

20%Aktion

​

5.99 €​
BIO

demeter  
oder Naturland  
Mount Hagen Bio-Kaffee 8
verschiedene Sorten, gemahlen oder ganze 
Bohnen, 1 kg = 23,96 €, 250 g Packung

günstiger

statt 7,49 €

20%
​

5.99 €​

Caotina  
Kakaogetränk 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 11,98 €, 500 g Dose

günstiger

statt 9,99 €

10%
​

8.99 €​
BIO

Nocciolata  
Bio-Haselnuss-Nougat-Creme  
mit Kakao 8
Klassik oder Milchfrei,  
1 kg = 13,83 €, 650 g Glas

Preis­
kracher!

Katjes  
Fruchtgummi 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 4,40 €, 175 g Beutel

günstiger

statt 1,19 €

35%
​

0.77 €​
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* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Aktion

​

1.99 €​

Inzersdorfer  
Premium Suppe oder Eintopf ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 4,98 €, 400 g Dose

günstiger

statt 2,99 €

33%
​

1.99 €​

Ventas Obento Udon Bowl ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 8,29 €,  
240 g Packung

günstiger

statt 3,99 €

25%
​

2.99 €​

tegut...  
Würstchen ​
verschiedene Sorten, 0,250 kg Abtropf-
gewicht, 1 kg = 11,96 €, 540 g Glas

–0,05 € in  
tebonus Punkten 

0.44 *
 

1 kg = 11,00/ 
13,75 €

günstiger

statt 1,19 €

58%
​

0.49 €​
Knorr Fix ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Spaghetti Bolognese  
oder Nudel-Schinken Gratin,  
1 kg = 12,25/15,31 €, 40/32 g Beutel

günstiger

statt 1,99 €

10%Aktion

​

1.79 €​
BIO

Alnatura  
Bio-Nudelsauce ​
vegetarische Soja-Bolognese, Klassik  
oder Toscana, 1 l = 5,11/5,51 €, 350/325 ml Glas

günstiger

statt 1,29 €

23%
​

0.99 €​

Dr. Oetker  
Seelenwärmer ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 17,07/16,78/16,50 €, 
58/59/60 g Packung

günstiger

statt 2,29 €

34%
​

1.49 €​

Heinz  
Feinkostsauce ​
verschiedene Sorten, 1 l = 6,77 €,  
220 ml Squeeze-Flasche

Bioland  
Alnatura Bio-Dinkel-Nudeln ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 3,58 €,  
500 g Packung

Preis­
kracher! günstiger

statt 2,29 €

21%Aktion

​

1.79 €​
BIO

15 % 
Rabatt

auf  
tegut...  
Linsen  
oder Erbsen�
verschiedene Sorten, 500 g Packung ​ LE
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günstiger

statt 5,49 €

12%
​

4.79 €​

Gebietswinzer­
genossenschaft 
Franken 1
Müller-Thurgau, trockener 
Weißwein aus Franken, 
Deutschland, 1 l = 6,39 €, 
0,75 l Bocksbeutel

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger

statt 5,29 €

16%
​

4.44 €​

Württemberger  
Weingärtner  
„Süss & Fruchtig“ 1
Riesling, süßer und fruchtiger  
Weißwein aus Württemberg, 
Deutschland, 1 l = 5,92 €,  
0,75 l Flasche

günstiger

statt 6,49 €

23%
​

4.99 €​

Gebietswinzergenossenschaft Franken 
Prädikatswein 1
Silvaner Kabinett oder Bacchus Kabinett,  
trockener oder halbtrockener Weißwein aus Franken, 
Deutschland, 1 l = 6,65 €, 0,75 l Bocksbeutel

günstiger

statt 4,49 €

22%
​

3.49 €​

Rotkäppchen 1, 8
verschiedene Sorten,  
z. B. Dornfelder, halb
trockener Rotwein  
aus Deutschland,  
1 l = 4,65 €,  
0,75 l Flasche

günstiger

statt 5,99 €

16%
​

4.99 €​

Winzer­
genossenschaft  
Bötzingen 1
Grauer Burgunder Kabinett, 
trockener Weißwein aus 
Baden, Deutschland,  
1 l = 6,65 €,  
0,75 l Flasche

günstiger

statt 6,99 €

14%
​

5.99 €​

Baron von  
Maydell 1
Grauer Burgunder,  
trockener Weißwein  
aus Baden,  
Deutschland,  
1 l = 7,99 €,  
0,75 l Flasche

günstiger

statt 5,99 €

16%
​

4.99 €​
BIO

3 Talente 1
Bio-Riesling, 
feinherber 
Weißwein aus 
Rheinhessen, 
Deutschland,  
1 l = 6,65 €, 
0,75 l Flasche

günstiger

statt 4,99 €

20%Aktion

​

3.99 €​
BIO

biorebe 1
Bio-Riesling oder Bio-Silvaner, 
halbtrockener Weißwein aus 
Deutschland, 1 l = 5,32 €,  
0,75 l Flasche

günstiger

statt 5,49 €

19%
​

4.44 €​
BIO

Landlust 1
Bio-Riesling 
& Grauer-
Burgunder, 
trockener 
Weißwein aus 
Deutschland, 
1 l = 5,92 €, 
0,75 l Flasche

günstiger

statt 7,99 €

25%
​

5.99 €​

Affentaler 
Winzer 1, 8
Spätburgunder, 
feinherber Rot-
wein aus Baden, 
Deutschland,  
1 l = 7,99 €,  
0,75 l Flasche

Ausgewählte Weine für deinen Herbstgenuss.
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Weine aus deutschen Regionen –  
Qualität, die man schmeckt.

„ Die 13 Anbaugebiete für Qualitätsweine 
liegen hauptsächlich im Süd westen 
Deutschlands – mit Ausnahme der beiden 
Regionen Sachsen und Saale-Unstrut.“ 

Verschiedene Bodenarten, deutliche regional   klima tische Unterschiede 
und gebiets spezifische Rebsorten prägen die sprichwörtliche Vielfalt  
der deutschen Weine. Die Namen dieser 13 Wein anbaugebiete sind  
von der Europäischen Union als geschützte Ursprungs bezeichnungen 
(g.U.) anerkannt. Das heißt, dass Weine, die den Namen der Region 
tragen, nicht nur zu 100 Prozent aus der Region stammen, sondern auch 
bestimmte Qualitätskriterien erfüllen müssen. Wer also sicher sein möchte,  
einen deutschen Wein mit geschützter Herkunftsangabe zu erwerben, 
achtet beim Einkauf darauf, dass die Region auf der Flasche steht.

Mehr als 100 verschiedene Rebsorten werden in den 13 deutschen Wein­
anbau gebieten angepflanzt. Allerdings sind nicht alle Sorten in allen 
Regionen vertreten. Viel mehr setzen einzelne Anbaugebiete unterschied­
liche Schwerpunkte. So dominieren beispielsweise an der Ahr und in 
Württemberg die roten Rebsorten, während an der Mosel, am Mittelrhein 
und im Rheingau weit mehr als die Hälfte der Rebfläche mit Riesling 
bepflanzt ist.

Auch wenn die roten Rebsorten insgesamt in den letzten Jahren deutlich 
zugelegt haben, wird in Deutschland immer noch hauptsächlich Weißwein 
angebaut, der heute knapp zwei Drittel der Weinbergsfläche ausmacht. Die 
wichtigste weiße Rebsorte ist der Riesling, fast die Hälfte der weltweiten 
Anbaufläche findet sich in Deutschland. Neben Müller­Thurgau und 
Silvaner sind auch die weißen Burgun der sorten von großer Bedeutung: 
Grau­ und Weiß burgunder machen rund 10 Prozent der heimischen 
Rebfläche aus. Bei den Rotweinen steht der Spätburgunder an der Spitze, 
Deutschland ist dabei der drittgrößte Produzent von Spätburgunder (Pinot 
Noir) weltweit. Eine wichtige Rolle spielen auch der Dornfelder und 
regionale Spezialitäten wie Lemberger, Schwarzriesling oder Trollinge.

Mehr Informationen unter: www.weine-mit-herkunft.de

Unterstützen Sie die Weinkultur!

Machen Sie mit!

Scannen

– 
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​

sie sind lebendige Orte voller Emotionen, Geschichte und Leidenschaft. Ihre Weine sind das Ergebnis einer tiefen 

Verbundenheit mit der Natur und den Menschen, die sie mit Herzblut pflegen. Ein Glas Wein aus Deutschland ist 

somit eine Einladung, die Seele des Landes zu entdecken, die Schönheit in jedem Moment zu spüren und das Leben 

in vollen Zügen zu genießen.

Entdecke die Vielfalt 
Die 
Anbau- 
regionen

Diese Regionen sind mehr als nur Anbaugebiete –

Baden, im Südwesten gelegen, verzaubert mit 
seinem mediterranen Flair. Die warmen Sonnen-
strahlen, die die Weinberge küssen, lassen die 
Trauben reifen zu Weinen voller Lebendigkeit 
und Eleganz. Hier verschmelzen Tradition und 
Innovation zu einem Geschmackserlebnis, das 
die Seele berührt.  
 
 
 
 
 
 

In Franken, geprägt von sanften Hügeln und 
malerischen Dörfern, lebt die Leidenschaft für 
den Silvaner, der die Klarheit und Reinheit 
der Region widerspiegelt. Die Weine erzählen 
von einer tief verwurzelten Verbundenheit zur 
Natur und den Menschen, die sie mit Hingabe 
pflegen. 
 

 
 

Die Mosel, mit ihren steilen Weinbergen und 
dem glitzernden Fluss, ist ein Märchenland für 
sich. Riesling-Weine, die hier wachsen, tragen 
die Magie des Flusses in sich und spiegeln die 
Schönheit der Landschaft wider. Jeder Schluck  
ist eine Reise in eine Welt voller Poesie und 
Leidenschaft.  
 
 
 
 
 
 

Rheinhessen, größtes Weinbaugebiet 
Deutschlands, pulsiert vor Energie und 
Innovation. Hier verbinden sich Tradition und 
Moderne zu lebendigen, vielseitigen Weinen, die 
das Herz berühren und die Sinne beflügeln.  

 
 
 
 
 
 

Württemberg schließlich, bekannt für  
seine kräftigen Rotweine, strahlt Wärme  
und Herzlichkeit aus. Die Weinberge sind 
Zeugen einer Region, in der das Leben 
genossen wird, und jeder Tropfen erzählt  
von Gastfreundschaft und Lebensfreude.  
 
 
 
 
 
 
 

Insgesamt bietet der deutsche Wein eine breite 
Palette von Geschmacksrichtungen, eine 
Vielfalt, die es zu entdecken lohnt.

– 
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Deutsche Weine sind mehr als 
nur Getränke – sie sind Ausdruck 
von Natur, Handwerkskunst und 
Tradition. 

Ob ein spritziger Riesling, der die 
Frische und Eleganz der Mosel 
widerspiegelt, oder ein vollmundiger 
Spätburgunder, der die Tiefe und 
Wärme der Pfalz zeigt – jeder Wein 
erzählt eine eigene Geschichte. 

Doch die wahre Magie entsteht, 
wenn diese Weine mit den passen-
den Speisen verschmelzen. Deut-
sche Küche ist herzhaft, vielfältig 
und voller Seele. Saftige Bratwurst, 
deftiger Sauerbraten, zarte Fisch-
gerichte oder Veganes – sie alle 
finden ihre perfekte Begleitung in 
den Weinen unseres Landes. Ein 
trockener Riesling passt wunderbar 
zu würzigen Gerichten, während ein 
kräftiger Spätburgunder Rotwein 
die Aromen von dunklem Fleisch 
unterstreicht. Die Kombinationen 
sind harmonisch, fast magisch – sie 
verbinden Menschen, Erinnerungen 
und Gefühle. 

In jedem Glas und auf jedem Teller 
spürt man die Liebe zur Region, die 
Leidenschaft für Qualität und die 
Freude am gemeinsamen Genuss.  

Deutsche Weine und Speisen sind 
mehr als nur Nahrung – sie sind ein 
Erlebnis für die Sinne, eine Einla-
dung, das Leben zu feiern und die 
kleinen Momente zu genießen. Es 
ist eine Reise durch Geschmack, 
Tradition und Emotionen, die das 
Herz berührt und die Seele nährt.

Entdecke die
wahre Magie

Kürbisgratin 
vom Buttercup

ZUTATEN FÜR 4 PERSONEN 

ca. 2 kg Buttercup-Kürbis oder Muskatkürbis, 500 g Fleischtomaten, 6 EL Mehl, Rapsöl zum 
Anbraten, 150 g Greyerzer, in Scheiben geschnitten, 150 g Mozzarella, 150 g Parmesan, gerieben, 
Butter zum Ausfetten der Backform, Basilikum (frisch oder getrocknet), Salz, Pfeffer

ZUBEREITUNG

•   Den Kürbis entkernen, in Scheiben schneiden, 
die Schale entfernen und leicht salzen.

•   Die Tomaten in Würfel schneiden und mit 
Salz, Pfeffer und Basilikum würzen.

•   Den Kürbis mit Küchenpapier abtupfen, in 
Mehl wenden und in Rapsöl anbraten, bis er 
leicht bräunlich ist.

•   Den Mozzarella in Scheiben schneiden und 
zusammen mit dem Greyerzer und dem  
Kürbis lagenweise in die gefettete Auflauf- 
form schichten.

•   Die gewürfelten Tomaten darüber verteilen 
und mit dem Parmesan bestreuen.

•   Das Gratin wird im vorgeheizten Backofen  
bei 200 °C mindestens 45 Minuten gebacken.  
Die ersten 30 Minuten mit Alufolie abdecken.

„Die perfekte Begleitung  
zu diesem Gericht sind  
würzige Weißweine aus
Grauburgunder oder Silvaner. 
Auch aromatische Sorten 
wie Riesling, Bacchus oder 
Müller-Thurgau passen  
sehr gut.“

Rezept aus dem „Kochbuch der Generation Riesling – Wine meets green kitchen“ von Alexander Schreck | © Foto Alexander Schreck, wein.plus
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Weine des 
Monats

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 
�21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

Bier des 
Monats

Aktion

​

15.99
 €​

Das Rothaus Tannenzäpfle – unser Klassiker seit 1956. Es ist nicht nur Namensgeber, 
sondern das Herzstück der Zäpflefamilie. Mit feinstem Aromahopfen aus Tettnang und 
der Hallertau, heimischem Gerstenmalz und kristallklarem, weichem Quellwasser aus 
dem Hochschwarzwald entfaltet es seinen unverwechselbar frischen und würzigen 
Charakter. Gebraut in aller Ruhe.

Rothaus  
Tannenzäpfle Pils 1
1 l = 2,02 €, 24 x 0,33 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,42 € Pfand

Aktion

​

10.99
 €​

Bacardi 2, 21
verschiedene 
Sorten,  
37,5/27 Vol.-%, 
1 l = 15,70 €, 
0,7 l Flasche

günstiger

statt 35,99 €

16%
​

29.99
 €​

Hennessy 2
Very Special 
Cognac,  
40 Vol.-%,  
1 l = 42,84 €,  
0,7 l Flasche 

günstiger

statt 11,99 €

16%
​

9.99 €​
Villa  
Annaberta  
Valpolicella  
Ripasso  
Superiore 1
trockener Rotwein  
aus Valpolicella,  
Italien, DOC,  
1 l = 13,32 €,  
0,75 l Flasche

günstiger

statt 7,99 €

25%
​

5.99 €​

Der Weißburgunder überzeugt 
mit seiner feinen Frucht, 
sanften Säure und cremigen 
Textur.

Passt zu: Flammkuchen, Fisch 
oder Salat

Ab jetzt 2 –3 Jahre

Weingut Diehl 1
Weißburgunder,  
trockener Weißwein  
aus der Pfalz, 
Deutschland,  
1 l = 7,99 €,  
0,75 l Flasche

günstiger

statt 5,99 €

16%
​

4.99 €​
BIO

Dezente Würze mit toller 
Frucht und gut abgestimmter 
Reife im Holzfass. Die seidige 
Tanninstruktur sorgt für einen 
zarten Abgang. Aus Monastrell 
und Tempranillo.

Passt zu: Tortilla Espanola, 
Serranoschinken 

Ab jetzt 2 – 3 Jahre

Bodegas Enguera 1
Bio-Cañada-Negra,  
trockener Rotwein  
aus Valencia, Spanien, 
DOC, vegan, 1 l = 6,65 €,  
0,75 l Flasche

20 % 
Rabatt

Bio

auf Bioland  
Riedenburger Bio-Ur-Helles 1  
oder Bio-alkoholfreies Bier 8�
verschiedene Sorten,  
10 x 0,5/10 x 0,33 l Fl./Kasten

günstiger

statt 16,99 €

32%
​

11.49
 €​

Radeberger Pilsner 1 
oder Pilsner alkoholfrei 8
1 l = 1,15 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger

statt 17,49 €

31%
​

11.99
 €​

Jever  
Pilsener 1
verschiedene Sorten, 1 l = 1,20 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten, zzgl. 3,10 € Pfand

Aktion

​

4.49 €​
Peroni  
Nastro Azzuro  
oder Pilsner Urquell 1, 8
1 l = 2,27 €, 6 x 0,33 l Fl./Pack,  
zzgl. 0,48 € Pfand
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger

statt 1,09 €

19%
​

0.88 €​
BIO

Adelholzener  
Bio-Schorle oder  
-Limonade 8
verschiedene Sorten, 1 l = 1,76 €,  
0,5 l Flasche, zzgl. 0,15 € Pfand

Aktion

​

2.22 €​

tegut...  
Mineralwasser 8
verschiedene Sorten, 
1 l = 0,25 €,  
6 x 1,5 l Fl./Pack, 
zzgl. 1,50 € Pfand

günstiger

statt 4,29 €

22%
​

3.33 €​

Abenstaler Quelle  
Mineralwasser 8
verschiedene Sorten, 1 l = 0,40 €,  
12 x 0,7 l Fl./Kasten, zzgl. 3,30 € Pfand

günstiger

statt 1,49 €

33%
​

0.99 €​

Monster Energy ​
verschiedene Sorten, koffeinhaltig,  
1 l = 1,98 €, 0,5 l Dose, zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger

statt 1,69 €

23%
​

1.29 €​
Fuze Tea ​
verschiedene  
Sorten,  
1 l = 1,03 €,  
1,25 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

Aktion

​

1.99 €​

Rauch  
happy day ​
verschiedene Sorten, 1 l Packung

Aktion

​

7.99 €​

Bad Brambacher  
Garten-Limonade 8
verschiedene Sorten, 1 l = 0,95 €,  
12 x 0,7 l Fl./Kasten, zzgl. 3,30 € Pfand

hella Frucht ​
verschiedene Sorten, 1 l = 0,59 €,  
1,5 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

Preis­
kracher! günstiger

statt 1,29 €

31%
​

0.88 €​

Aktion

​

7.99 €​
Coca-Cola,  
Fanta, Sprite  
oder Mezzo Mix 8
verschiedene Sorten, teilweise koffeinhaltig,  
1 l = 1,33 €, 6 x 1 l Fl./Kasten, zzgl. 2,40 € Pfand

BY-OB/BY-S
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NEU LSF15
48H FEUCHTIGKEIT
ZIEHT SCHNELL EIN

Beim Kauf von NIVEA Soft Allzweckcreme im Wert von mind. 3 €*

1 € RABATT

* Beim Kauf von NIVEA Soft Produkten im Wert von mind. 3 € erhalten Sie 1 € Rabatt gegen Vorlage 
des Originalcoupons direkt an der Kasse. Nur ein Coupon pro Kauf-
akt einlösbar. Keine Barauszahlung möglich. Nur in teilnehmenden 
Märkten in Deutschland. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen von 
Beiersdorf kombinierbar. Vervielfältigungen des Coupons werden 
nicht akzeptiert. Gültig vom 18.08. – 19.10.2025 9 8 2 3 2 0 0 6 7 1 0 0 6

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung 
(Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

günstiger

statt 4,49 €

11%
​

3.99 €​

Sensodyne Proschmelz  
tägliche Zahnpasta oder  
Multicare Original Zahnpasta 9
1 l = 53,20 €, 75 ml Tube

günstiger

statt 1,99 €

10%
​

1.79 €​
CD  
Deo Spray  
oder Roll on 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 11,93/35,80 €,  
150 ml Dose/50 ml Roller

günstiger

statt 1,29 €

13%
​

1.11 €​
BIO

Alnatura  
Bio-Obstgläschen 9
verschiedene Sorten, 1 kg = 5,84 €, 190 g Glas

Natur-
kosmetik

günstiger

statt 3,99 €

12%
​

3.49 €​
Sante  
Duschgel 9
verschiedene Sorten, 
1 l = 17,45 €,  
200 ml Flasche

Natur-
kosmetik

günstiger

statt 6,99 €

14%Aktion

​

5.99 €​Weleda  
Rosmarin 
Shampoo oder 
Spülung 8, 9
1 l = 23,96/39,93 €, 
250 ml Flasche/ 
150 ml Tube

günstiger

statt 6,99 €

20%
​

5.55 €​

Rekord  
Kaminbriketts 8, 9
1 kg = 0,56 €,  
10 kg Packung

günstiger

statt 1,99 €

25%
​

1.49 €​

Favorit  
Anzündwürfel 9
weiß, einfache Anwendung,  
sehr brennstark, lange Brenndauer, 
64 Stück

Natur-
kosmetik

günstiger

statt 3,99 €

12%
​

3.49 €​

Sodasan Flüssigseife 9
verschiedene Sorten, 1 l = 11,63 €, 
300 ml Spender

günstiger

statt 19,99 €

15%
​

16.99
 €​

Pampers 
baby-dry 
Windeln  
oder  
Pants 8, 9
Big-Pack,  
verschiedene 
Größen, z. B. 
54er- oder  
44er-Packung

Aktion

​

3.49​

Nivea Soft Creme  
oder Soft Creme LSF 15 8, 9
1 l = 17,45/34,90 €, 200/100 ml Dose
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �

günstiger

statt 1,19 €

25%
​

0.89 €​

Felix Knabbermix ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 14,83 €, 
60 g Packung

Preis­
kracher!

günstiger

statt 3,79 €

21%
​

2.99 €​

Ebbi  
Bio-Hunde
nahrung ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,48 €,  
400 g Glas

Aktion

​

2.49 €​

be-so Rinderdörrfleisch  
oder Pedro Kaustangen ​
1 kg = 24,90 €, 100 g Packung/20er-Packung

Aktion

​

1.69 €​

Frosch Reiniger ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Universalreiniger oder Essigreiniger,  
1 l = 2,25/1,69 €, 750 ml/1 l Flasche

günstiger

statt 3,99 €

12%
​

3.49 €​

Sagrotan  
Wäsche-Hygienespüler 19
verschiedene Sorten, 1 Waschladung = 0,17 €, 
20 Waschladungen, Flasche
19 Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch  
stets Etikett und Produktinformationen lesen.

günstiger

statt 0,69 €

20%
​

0.55 €​

Gourmet Gold  
Katzennahrung ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 6,47 €, 
85 g Dose

günstiger

statt 8,99 €

11%
​

7.99 €​

Cat’s Best Original Katzenstreu 8
100 % natürliche Pflanzenfasern, 1 l = 0,80 €, 10 l Tragebeutel

günstiger

statt 2,79 €

28%
​

1.99 €​
BIO

Defu  
Bio-Nassfutter für Hunde ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 9,95 €, 200 g Dose

günstiger

statt 3,99 €

25%
​

2.99 €​

mach mit... Toilettenpapier ​
4-lagig, aus recycelten Kartonagen,  
8 x 130 Blatt Packung

günstiger

statt 3,99 €

16%
​

3.33 €​
Bird’s  
Garden  
Streufutter  
oder Erdnusskerne gehackt ​
1 kg = 1,33/3,33 €, 2,5/1 kg Packung

​

4.99 €​

Glücksblatt  
Küchentücher XL-Pack ​
3-lagig, 8 x 45 Blatt Großpackung
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Deine exklusiven Wochen-Hits!

Noch nicht dabei?
Gleich in der tebonus  
App oder unter  
tegut.com/tebonus  
anmelden.

�Für je 2 € Einkauf a) einen tebonus  
Punkt erhalten.
�Mit exklusiven Aktionen zusätzlich 
Punkte sammeln.

�Punkte können ganz  
einfach beim Bezahlen  
an der Kasse eingelöst  
werden: Pro Punkt  
wird ein Cent gespart.

Mit tebonus beim Einkaufen sparen:

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

​auf  
Schlappeseppel 
Specialität​ 1, 8
20 x 0,33 l Fl./Kasten; 
zzgl. 4,50 € Pfand

20-fach 
Punkte

​auf  
das Iams  
Katzennahrung-
Sortiment​ ​
verschiedene Sorten,  
85 g Beutel

15-fach 
Punkte

​auf  
Celebrations​ 8
269 g Packung

20-fach 
Punkte

​auf  
Maggi Ravioli​ ​
verschiedene Sorten, 
800 g Dose

30-fach 
Punkte

Bio
​ 
auf  
Bioland  
Söbbeke  
Bio-Wilder Bernd​ ​
50 % Fett i. Tr.,  
150 g Packung

30-fach 
Punkte

​auf  
Zwetschgen​ ​
aus Deutschland oder  
Polen, Sorte: siehe Etikett,  
Klasse I, 1,5 kg Korb

20-fach 
Punkte

​auf  
tegut... Saft​ ​
verschiedene Sorten, 
0,33 l Packung

25-fach 
Punkte

​ 
auf das  
Toscana  
Buonissima 
Sortiment​ ​
verschiedene Sorten

20-fach 
Punkte

24



1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 
�21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

günstiger

statt 19,99 €

20%
​

15.99
 €​

Benediktiner  
oder Oberbräu Hell 1, 8
1 l = 1,60 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger

statt 5,79 €

13%
​

4.99 €​

Guinness  
Draught Stout 1, 8
1 l = 2,84 €, 4 x 0,44 l Dose/Pack, 
zzgl. 1,00 € Pfand

günstiger

statt 6,99 €

14%
​

5.99 €​

Duckstein  
Original Rotblond  1, 8
1 l = 3,00 €, 4 x 0,5 l Fl./Pack, 
zzgl. 0,32 € Pfand

günstiger

statt 16,99 €

11%
​

14.99
 €​

Molinari 
extra  
Sambuca 2, 8
40 Vol.-%,  
1 l = 21,41 €,  
0,7 l Flasche

​

34.99
 €​

Glenmorangie 2
Highland Single Malt Scotch Whisky, 
40 Vol.-%, 1 l = 49,99 €, 0,7 l Flasche

günstiger

statt 9,99 €

11%
​

8.88 €​

Wodka  
Gorbatschow 2, 21
37,5 Vol.-%, 1 l = 12,69 €, 0,7 l Flasche

Aktion

​

19.99
 €​

Jameson  
Irish Whiskey 2, 21
40 Vol-%, 1 l = 28,56 €, 0,7 l Flasche

günstiger

statt 15,99 €

12%
​

13.99
 €​

Campari  
Bitter 2
Aperitif, 25 Vol.-%, 
1 l = 19,99 €,  
0,7 l Flasche

günstiger

statt 4,99 €

11%
​

4.44 €​
BIO

Beerenstark 1
Bio-Weißburgunder, 
trockener Weißwein 
aus Rheinhessen, 
Deutschland, vegan,  
1 l = 5,92 €,  
0,75 l Flasche

günstiger

statt 2,99 €

16%
​

2.49 €​
BIO

Kruut  
Bio-Wildkräutershot 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 41,50 €, 60 ml Shot
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger

statt 9,99 €

10%
​

8.99 €​

Cellini 8
Instant-Espresso Classico, 
1 kg = 89,90 €, 100 g Glas

​

2.29 €​

Grana  
Feiner Landkaffee ​
1 kg = 11,45 €, 200 g Dose

günstiger

statt 9,99 €

10%
​

8.99 €​

Lavazza Kapseln ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 52,57 €, 
30er = 171 g Packung

Aktion

​

4.79 €​Fruucs  
gefriergetrocknete 
Früchte 8
verschiedene Sorten,  
erntefrisch gefriergetrocknet, 
1 kg = 159,67/95,80/68,43 €, 
30/50/70 g Glas

​

3.49 €​

Kölln  
Porridge 8
verschiedene Sorten, 
1 kg = 9,31 €,  
375 g Packung

günstiger

statt 2,49 €

20%
​

1.99 €​
BIO

Lini‘s Bites Bio-Pralinis 8
verschiedene Sorten, vegan, 1 kg = 43,26 €, 46 g Packung

günstiger

statt 2,99 €

16%
​

2.49 €​

Pom-Bär  
Crizzlies 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 16,06 €, 155 g Rolle

Aktion

​

1.99 €​

Sarotti  
Schokolade Mild oder  
Schwarze Herren Schokolade 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 19,90 €, 100 g Tafel

15 % 
Rabatt

Bio

auf alle  
Kollektiv  
Bio-Kräuter 8LE
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5 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

100 g

2.79 €​

Zillertaler  
Bergkäse 5
Hartkäse aus Heumilch g.t.S.,  
50 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

​

3.79 €​

Bettine  
Ziegenkäse Taler 8
natur, mit Honig oder Kräuter,  
1 kg = 31,58 €, 2 x 60 g Packung

günstiger

statt 2,49 €

10%
​

2.22 €​

Meggle  
Käse-Scheiben 8
Butter-, Kräuter- oder Landkäse,  
45 % Fett I. Tr., 1 kg = 14,80/17,08 €, 
150/130 g Packung

günstiger

statt 4,99 €

10%
​

4.49 €​
Coppenrath & Wiese  
Lust auf Kuchen 8
Erdbeer Cheesecake, Feiner Apfel oder  
Hot Chocolate Brownie, tiefgefroren,  
1 kg = 8,16/7,74/9,66 €, 550/580/465 g Packung

günstiger

statt 5,99 €

16%
​

4.99 €​

Wagner Pizza CREAZIONE 8
Caprese oder Salame & Nduja, tiefgefroren, 
1 kg = 11,47/11,60 €, 435/430 g Packung

günstiger

statt 3,49 €

14%
​

2.99 €​
BIO

Wholey  
Bio-Bowl für  
Smoothie oder Bio-Shake 8
verschiedene Sorten, tiefgefroren,  
1 kg = 11,96 €, 250 g Packung

günstiger

statt 4,49 €

11%
​

3.99 €​

Weetabix Original  8
1 kg = 9,28 €, 430 g Packung

günstiger

statt 2,69 €

17%
​

2.22 €​

Clif Bar Riegel 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 32,65 €, 68 g Riegel

günstiger

statt 2,49 €

20%Aktion

​

1.99 €​

ESN  
Protein-Riegel ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 44,22 €, 45 g Riegel

günstiger

statt 1,99 €

10%
​

1.79 €​

Nestle Fitness Riegel 8
Cookies & Cream oder Rote Beeren, 
1 kg = 19,04 €, 4er = 94 g Packung

​

2.79 €​

Omami  
Kichererbsen Tofu Sweet Chili 8
1 kg = 13,95 €, 200 g Packung

​

2.79 €​

tegut... frische Tortelloni ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 9,30 €, 
300 g Packung
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung 
(Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

​

1.11 €​
BIO

Hipp  
Hippis Bio-Quetschmus 9
verschiedene Sorten, 1 kg = 11,10 €, 
100 g Packung

günstiger

statt 1,29 €

23%
​

0.99 €​
BIO

Hipp  
Bio-Hirse Stangen  
oder Bio-Reiswaffeln 9
1 kg = 33,00 €, 30 g Packung

​

2.29 €​

Penaten  
Creme oder Puder 8
1 l = 45,80 €/1 kg = 22,90 €,  
50 ml Dose oder 100 g Flasche

günstiger

statt 3,99 €

16%
​

3.33 €​

Glade  
Duftkerze 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 29,73 €, 112 g Glas

günstiger

statt 6,99 €

14%
​

5.99 €​

Compeed  
Blasenpflaster Medium 9
5er-Packung

günstiger

statt 7,99 €

12%
​

6.99 €​

Wilkinson  
Hydro Comfort Rasierer oder  
Quattro for Women Rasierklingen 8, 9
Stück/4er-Packung

günstiger

statt 1,39 €

20%
​

1.11 €​
Q-tips  
Pflege
stäbchen 8
160er Nachfüll-
packung

günstiger

statt 2,49 €

10%
​

2.22 €​

bebe  
Reinigungstücher 9
verschiedene Sorten, 25er-Packung

Natur-
kosmetik

Aktion

​

2.99 €​
Lavera  
basis sensitiv  
Handcreme oder  
Kneipp Sekunden- 
Handcreme 9
1 l = 39,87 €, 75 ml Tube

Natur-
kosmetik

Aktion

​

8.88 €​
Weleda  
Skin Food  
oder Skin Food  
light Creme 8, 9
1 l = 118,40 €,  
75 ml Tube
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Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195

ET5

tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda� DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten der tegut… Märkte 
findest du unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen wende dich gerne an unsere tegut… 
Kundenbetreuung unter Tel.: 0661 104 567 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr) oder per 
E-Mail: info@tegut.com
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+1

Zwei Flaschen  
Vita Cola oder Limo 8�
verschiedene Sorten, teilweise koffeinhaltig,  
je 1,5 l Flasche kaufen und die dritte geschenkt 
bekommen. Zzgl. 0,25 € Pfand je Flasche. 
Sorten frei wählbar.

+1
Zwei Flaschen  
Fit Geschirr- 
spülmittel 8 
kaufen und die  
dritte�, günstigste 
geschenkt  
bekommen.  
Sorten frei  
wählbar.

+1Zwei Gläser  
Ferrero Nutella�
je 450 g, kaufen und das  
dritte geschenkt bekommen. ​

+1Zwei Tuben Thomy  
mittelscharfer  
Delikatess Senf 
kaufen und die dritte  
geschenkt bekommen. ​

+1
Zwei Packungen  
Halloren Kugeln�
verschiedene Sorten, kaufen und die dritte, günstigste 
geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar. ​

+1 
Gratis

+1
Zwei Kästen  
Krombacher Pils 1 oder Alkoholfrei�
je 20 x 0,5 l Fl./Kasten kaufen und den dritten  
geschenkt bekommen; zzgl. 3,10 € Pfand je Kasten.

+1
Zwei Flaschen  
Rotkäppchen Sekt  
oder Fruchtsecco 1, 21�
verschiedene Sorten, je 0,75 l, kaufen und die dritte 
geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar.

Vielfalt kennt keine Grenzen.


